

Perjanjian Kinerja Publikasi Tahun 2024 Kepala Departemen Manajemen Dengan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Negeri Padang

Nama: Dr. Syahrizal, SE, M.Si

Jabatan: Kepala Departemen Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Negeri Padang

Untuk selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: Prof. Perengki Susanto, SE, M.Sc, Ph.D.

Jabatan

: Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Negeri Padang

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji bahwa setiap dosen di Fakultas Ekonomi dan Bisnis, mempunyai Publikasi Artikel sebagai penulis pertama di Jurnal Internasional Terindeks Scopus dan akan dijadikan sebagai dasar penghitung insentif IBK Tahun 2025. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja sebagaimana table di bawah ini akan menjadi tanggung jawab kami.

Indikator Kinerja	Jumlah Dosen	Jumlah Publikasi	Persyaratan	Keterangan
Publikasi Jurnal/Prosiding Internasional Terindeks Scopus	47	47	Q1-Q4/ Prosiding Terindeks Scopus	Penulis Pertama

PIHAK KEDUA akan melakukan supervise yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari Perjanjian Kinerja ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka optimalisasi pencapaian target Perjanjian Kinerja tersebut, baik dalam bentuk penghargaan maupun teguran.

SERI PAO

Prof. Perengki Susanto, SE,M.Sc, Ph.D.

NIP. 198104042005011002

Padang, April 2024

Pihak Pertama,

Dr. Syahrizal, SE, M.Si

NIP. 197209021998021001